別紙６

[bookmark: _GoBack]質 疑 書

令和　　年　　月　　日
　豊橋市長　浅井　由崇　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅメール：

プラネタリウム番組制作及び組込業務に関して、下記のとおり質問します。

	質問
番号
	質問箇所
（ページ、項目）
	質　　問　　事　　項　（簡潔に）

※項目欄が不足する場合は、追加欄を作成してください。

注意事項：受信確認を行いますので下記あてにＦＡＸまたはメール送信後、電話連絡をしてください。なお、質疑がない場合は、質疑書を提出する必要はありません。

豊橋市視聴覚教育センター
電話：０５３２－４１－３３３０
ＦＡＸ：０５３２－６５－２７１６
メール：chika@toyohaku.gr.jp